02 Banchi centrali per laboratorio dim 410x126x90h cm piani dilavoro in laminato plastico 
melamminico antiacido, torrette con prese elettriche precablate e mensole 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 11.929,50 
(undicimilanovecentoventinove,50) compresa IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A01/03 Funzionamento generale e decoro della 
scuola risorse art. 58 comma 4 D.L. 73 del 25 maggio 2021; 
In base al principio della trasparenza, ai sensi del D.Lgs n.